לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירה לפי חוק כרטיסי
חיוב או עבירת רכוש מסוג פשע, ויורשע בגינה.

2. קנס בסך של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת